
香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

許志偉2 500377M50 AVOHKHUI CHI WAI FREDERICK

许亮3 500459M50 深圳光明XU LIANG

庄乃民4 500448M50 新加坡CHONG NAI MIN

陈健庭5 500447M50 新加坡CHIN KHEN THEEN

朱偉德6 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

周偉雄7 500387M50 拔萃Chau Antonio

男子 M50 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

倪以理2 500398M50 拔萃NGAI JOSEPH

陳義邦3 500385M50 拔萃CHAN YEE PONG ALAN

顏鴻斌4 500454M50 聖若瑟NGAN HUNG PUN

黎爾禮5 500418M50 喇沙LAI YEE LAI

王偉國6 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

唐燊7 500426M50 喇沙TONG SUNNY

郑志伟8 500449M50 新加坡TAY SIDNEY

男子 M50 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

關永樂2 500382M50 赤道KWAN WING LOK

3 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

黃健安4 500464M50 九華(舊WONG KIN ON

譚仲英5 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

衛逸聰6 500455M50 聖若瑟WAI YAT CHUNG PETER

吳大偉7 500439M50 警察NG TAI WAI

張嘉恆8 500388M50 拔萃Cheung Princeton

男子 M50 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 10:55 (10:35~10:45)

陈健庭3 500447M50 新加坡CHIN KHEN THEEN

郑志伟4 500449M50 新加坡TAY SIDNEY

顏鴻斌5 500454M50 聖若瑟NGAN HUNG PUN

許志偉6 500377M50 AVOHKHUI CHI WAI FREDERICK

朱偉德7 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

黄振环8 500451M50 新加坡WONG MARTIN

男子 M50 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 10:55 (10:35~10:45)

關永樂3 500382M50 赤道KWAN WING LOK

衛逸聰4 500455M50 聖若瑟WAI YAT CHUNG PETER

黃健安5 500464M50 九華(舊WONG KIN ON

譚仲英6 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

張嘉恆7 500388M50 拔萃Cheung Princeton

賴維揚8 500461M50 九華(舊LAI WAI YEUNG

男子 M50 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:20 (16:00~16:10)

3 500450M50 新加坡VERASALAM THANA RAJAN

胡迪熊4 500428M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

5 500380M50 AVOHKVALCARCEL  ISRAEL

陈健庭6 500447M50 新加坡CHIN KHEN THEEN

譚仲英7 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

男子 M50 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:20 (16:00~16:10)

賴維揚3 500461M50 九華(舊LAI WAI YEUNG

黃健安4 500464M50 九華(舊WONG KIN ON

5 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

黃啟東6 500463M50 九華(舊WONG KAI TUNG DOMINIC

7 500396M50 拔萃LOWCOCK KEITH

男子 M50 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 12:30 (12:10~12:20)

朱偉德1 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

2 500450M50 新加坡VERASALAM THANA RAJAN

3 500452M50 新加坡ZARGAR AMINI BABAK

4 500379M50 AVOHKSHUTE NATHAN

王世楷5 500427M50 喇沙WONG SAI KAI DAVID

6 500390M50 拔萃LAM JOSEPH

尹志華7 500440M50 警察WAN CHI WAH

葉家麟7 500441M50 警察YIP KA LUN

8 500396M50 拔萃LOWCOCK KEITH

男子 M50 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 12:30 (12:10~12:20)

1 500409M50 意大利跑WOODHOUSE JONO

梁浩然2 500421M50 喇沙LEUNG HO YIN

王偉濤3 500403M50 拔萃WONG KENNETH

4 500380M50 AVOHKVALCARCEL  ISRAEL

黄一慈5 500406M50 女子健跑WONG YAT CHEE

6 500414M50 喇沙HO BERNARD

梁錦權6 500422M50 喇沙LEUNG KAM KUEN 

陳凱健7 500438M50 警察CHAN HOI KIN

胡迪熊8 500428M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

男子 M50 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 11:10 (10:50~11:00)

1 500414M50 喇沙HO BERNARD

王偉濤2 500403M50 拔萃WONG KENNETH

林達智3 500391M50 拔萃LAM TAT CHI

4 500415M50 喇沙HO RICHARD CHRISTOPHER

劉紹華5 500419M50 喇沙LAU SIU WAH HERRICK

梁浩然6 500421M50 喇沙LEUNG HO YIN
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男子 M50 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 11:10 (10:50~11:00)

賴維揚7 500461M50 九華(舊LAI WAI YEUNG

葉長春8 500434M50 飛達YIP CHEUNG CHUN

9 500376M50 AVOHKFORDE NICHOLAS

10 500378M50 AVOHKRIEHM FRANK

11 500424M50 喇沙SZE YING KIT

12 500379M50 AVOHKSHUTE NATHAN

13 500380M50 AVOHKVALCARCEL  ISRAEL

施偉雄14 500437M50 培僑SZE WAI HUNG

15 500408M50 意大利跑SUE ROBERT

羅文嘉16 500395M50 拔萃LO MAN KA

葉家麟17 500441M50 警察YIP KA LUN

18 500452M50 新加坡ZARGAR AMINI BABAK

19 500409M50 意大利跑WOODHOUSE JONO

20 500390M50 拔萃LAM JOSEPH

男子 M45~M50 - 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 12:30 (12:10~12:20)

22 500378M50 AVOHKRIEHM FRANK

潘學城23 500383M50 懲教署PUN HOK SING

林聲偉24 500443M50 RMACLAM SING WAI

25 500424M50 喇沙SZE YING KIT

林達智26 500391M50 拔萃LAM TAT CHI

鄺維銘27 500442M50 RMACKWONG WAI MING

28 500414M50 喇沙HO BERNARD

羅文嘉29 500395M50 拔萃LO MAN KA

張炳煌30 500435M50 培僑CHEUNG PING WONG

31 500415M50 喇沙HO RICHARD CHRISTOPHER

32 500390M50 拔萃LAM JOSEPH

33 500420M50 喇沙LEE DENNIS

施偉雄34 500437M50 培僑SZE WAI HUNG

陳煒基35 500381M50 赤道CHAN WAI KEI

36 500376M50 AVOHKFORDE NICHOLAS

劉志輝37 500392M50 拔萃LAU CHI FAI

馮佚樵38 500413M50 喇沙FUNG YUT CHIU GILDAS

葉家麟39 500441M50 警察YIP KA LUN

林水晶40 500410M50 怡和LAM  SHUI CHING

葉長春41 500434M50 飛達YIP CHEUNG CHUN

陳利42 500411M50 喇沙CHAN LEO LI

尹志華43 500440M50 警察WAN CHI WAH

44 500409M50 意大利跑WOODHOUSE JONO

鄭健45 500432M50 飛達CHENG KIN

黃樹德46 500433M50 飛達WONG SU TAK

譚家俊47 500446M50 南華TAM KA CHUN GEORGE

男子 M30~M50 - 5000米競走 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 19:00 (18:40~18:50)

陳嘉鴻27 500384M50 拔萃CHAN KA HUNG

梁錦權28 500422M50 喇沙LEUNG KAM KUEN 

莫昆庭29 500397M50 拔萃MOK KWAN TING MARTIN

李仕宏30 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

朱偉德31 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

32 500430M50 MoscowVIACHESLAV  DEGTIARENKO

徐國淳33 500402M50 拔萃TSUI KWOK SHUN WILLIE

34 500390M50 拔萃LAM JOSEPH

胡迪麟35 500429M50 喇沙WU DIK LUN TOMMY

男子 M50 - 100米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 09:15 (08:50~09:00)

王偉國3 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

李光芒4 500436M50 培僑LI KWONG MONG

吳大偉5 500439M50 警察NG TAI WAI

朱偉德6 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

男子 M50 - 100米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 09:15 (08:50~09:00)

戴錦豪3 500445M50 南華TAI KAM HO STUART

黃啟東4 500463M50 九華(舊WONG KAI TUNG DOMINIC

李嘉輝5 500444M50 南華LEE KA FAI

唐建衡6 500425M50 喇沙Tong Kin Hang Albert

7 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

男子 M50 - 400米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 14:40 (14:15~14:25)

4 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

黃啟東5 500463M50 九華(舊WONG KAI TUNG DOMINIC

男子 - 3000米障礙 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 09:20 (08:55~09:05)

林達智31 500391M50-W2 拔萃LAM TAT CHI

32 500409M50-W2 意大利跑WOODHOUSE JONO

33 500452M50-W2 新加坡ZARGAR AMINI BABAK

葉家麟34 500441M50-W2 警察YIP KA LUN

朱偉德35 500460M50-W2 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

朱永亮36 500431M50-W2 MoveCHU WING LEONG

男子 M50 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 17:45 (17:25~17:35)

1 M50 拔萃拔萃男書院 (A)

2 M50 新加坡Singapoire

3 M50 拔萃拔萃男書院 (B)

4 M50 女子健跑香港女子健跑會
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男子 M50 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 17:45 (17:25~17:35)

5 M50 深圳光明深圳光明

6 M50 九華(舊九龍華仁書院舊生會

7 M50 喇沙喇沙書院田徑會

8 M50 聖若瑟聖若瑟舊生田徑會

男子 M50 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 16:10 (15:50~16:00)

4 M50 新加坡Singapoire

5 M50 拔萃拔萃男書院 (B)

6 M50 女子健跑香港女子健跑會

7 M50 飛達飛達田徑會

男子 M50 - 4X400米 (第 2 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 16:10 (15:50~16:00)

3 M50 拔萃拔萃男書院 (A)

4 M50 九華(舊九龍華仁書院舊生會

5 M50 聖若瑟聖若瑟舊生田徑會

6 M50 喇沙喇沙書院田徑會

7 M50 喇沙喇沙書院田徑會

男子 M50 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 08:35 (08:15~08:25)

卜庆益1 500457M50 深圳光明BU QINGYI

馬敬將2 500462M50 九華(舊MA KING CHEUNG MEDES

3 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

唐建衡4 500425M50 喇沙Tong Kin Hang Albert

朱偉德5 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

徐國淳6 500402M50 拔萃TSUI KWOK SHUN WILLIE

李仕宏7 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

王偉國8 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

譚仲英9 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

胡迪熊10 500428M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

吳大偉11 500439M50 警察NG TAI WAI

男子 M50 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 11:25 (11:05~11:15)

朱永亮1 500431M50 MoveCHU WING LEONG

许亮2 500459M50 深圳光明XU LIANG

陳義邦3 500385M50 拔萃CHAN YEE PONG ALAN

上官哲谈4 500456M50 深圳光明ADAM KUANG

吳大偉5 500439M50 警察NG TAI WAI

李嘉輝6 500444M50 南華LEE KA FAI

卜庆益7 500457M50 深圳光明BU QINGYI

李仕宏8 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

郭兆基9 500417M50 喇沙KWOK SIU KAY KEVIN

朱偉德10 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

王偉國11 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

譚仲英12 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

男子 M50 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 15:35 (15:15~15:25)

1 500412M50 喇沙CHEUNG ALAN

周偉雄2 500387M50 拔萃Chau Antonio

3 500386M50 拔萃CHANG VICTOR

李嘉輝4 500444M50 南華LEE KA FAI

朱偉德5 500460M50 九華(舊CHU WAI TAK VICTOR

梁永康6 500394M50 拔萃LEUNG  ALVIN

邵得志7 500400M50 拔萃SHIU TAK CHI BYRON

李仕宏8 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

9 500375M50 AVOHKCOLLOTON TOM

方仁宏10 500389M50 拔萃Fong Ryan

王偉權11 500404M50 拔萃WONG WAI KUEN ANTHONY

譚仲英12 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

王偉國13 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

郭念華14 500416M50 喇沙KWOK NINE WAH

男子 M50 - 擲鐵餅(副場) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 09:45 (09:25~09:35)

胡迪麟1 500429M50 喇沙WU DIK LUN TOMMY

2 500386M50 拔萃CHANG VICTOR

蔡于江3 500458M50 深圳光明CAI YUJIANG

李嘉輝4 500444M50 南華LEE KA FAI

李仕宏5 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

6 500375M50 AVOHKCOLLOTON TOM

譚仲英7 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

周偉雄8 500387M50 拔萃Chau Antonio

王偉國9 500399M50 拔萃ROBERTO WONG

郭念華10 500416M50 喇沙KWOK NINE WAH

男子 M50 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 15:30 (15:10~15:20)

蔡于江1 500458M50 深圳光明CAI YUJIANG

李嘉輝2 500444M50 南華LEE KA FAI

譚仲英3 500401M50 拔萃TAM  ERNIE

4 500386M50 拔萃CHANG VICTOR

吳家頌5 500423M50 喇沙NG KA TSUNG JOSEPH

6 500375M50 AVOHKCOLLOTON TOM

周偉雄7 500387M50 拔萃Chau Antonio

李仕宏8 500393M50 拔萃LEE SHI WANG

郭念華9 500416M50 喇沙KWOK NINE WAH

10 500396M50 拔萃LOWCOCK KEITH

王偉國11 500399M50 拔萃ROBERTO WONG
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